
UCHWAŁA NR 261/XXXIV/17
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 16 maja 2017 r.

w sprawie upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy Nowa Ruda

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.), § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 poz. 800) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda – Teresę Bazałę, a w razie jej 
nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda – Mariusza Bywalca do wystawiania 
polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy Nowa Ruda.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3.  Traci moc uchwała nr 7/II/14 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 grudnia 2014 roku w sprawie 
upoważnienia wiceprzewodniczących Rady Gminy Nowa Ruda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: 697510C0-911F-4AE4-B953-E050C660F1F7. Podpisany Strona 1




